UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Coordenadoria Geral de Pós-Graduação

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 08/2014

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 01/2014,

           Resolve,

PUBLICAR O CALENDÁRIO DE APRESENTAÇÃO DOS PROJETOS PESQUISA DOS CANDIDATOS

N°INSC. /

SIGAA
NOME DO CANDIDATO DIA DE HORÁRIO BANCA EXAMINADORA

04/11818 FRANCISCO DE TARSO RIBEIRO CASELLI  08/12 (segunda feira) de 8:30 às 9:00 h Profª. João Batista e Profª. Roseli

09/11279 ANA KEULY LUZ BEZERRA 08/12 (segunda feira) de 8:30 às 9:00 h Profª. Moita e Profº. Wilza

11/12073 ALESSANDRO RHADAMEK A. PEREIRA 05/12 (sexta feira) de 8:30 às 9:00 h Profª Carlos e Profª. Jaíra

13/12042 JOSÉ ALEX DA SILVA COELHO 08/12 (segunda feira) de 9:10 às 9:40 h Profª. Roseli e Profº. João Batista

15/12069 MARIA DO SOCORRO M. CARCARA 08/12 (segunda feira) de 9:10 às 9:40 h Profº. Moita e Profª. Wilza

17/11639 RAFAEL DIEGO BARBOSA SOARES 05/12 (sexta feira) de 9:10 às 9:40 h Profº Carlos e Profª. Socorro Lira

18/12071 REGINA ANGELA MATTARAIA 08/12 (segunda feira) de 9:50 às 10:20 h Profª. Wilza e Profº. Moita

25/12030 CELINA MARIA DE SOUSA OLIVINDO 05/12 (sexta feira) de 9:50  às 10:20 h Profª. Jaíra e Profª. Socorro Lira

27/11717 REGINA CLÁUDIA FERREIRA S. DO REGO 05/12 (sexta feira) de 10:30  às 11:00 h Profª. Jaíra e Profª. Socorro Lira

29/12081 ELISÂNGELA GUIMARÃES MOURA FÉ 05/12 (sexta feira) de 11:10  às 11:40 h Profª. Jaíra e Profª. Socorro Lira

38/12106 CÉLIA MARIA SANTOS DA SILVA 05/12 (sexta feira) de 14:30 às 15:10 h Profª Jaíra e Profª. Socorro Lira

39/12048 GEOVANA ALVES ROCHA VIEIRA 08/12 (segunda feira) de 10:30 às 11:00 h Profª. Wilza e Profº. Moita

41/12101 JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA NETO 08/12 (segunda feira) de 9:50 às 10:20 h Profª. Roseli e Profº. João Batista

45/12093 JAMES JOSÉ DE BRITO SOUSA 05/12 (sexta feira) de 15:20 às 15:50 h Profª Jaíra e Profª. Socorro Lira

48/12097 JOSÉ EDILSON DO NASCIMENTO 05/12 (sexta feira) de 16:00 às 16:30 h Profª Jaíra e Profª. Socorro Lira

OBS: Comunicamos que disponibilizaremos datashow.

Teresina, 01 de dezembro de 2014.

Maria do Socorro Lira Monteiro
Presidente da Comissão de Seleção do

Curso de Doutorado em

Desenvolvimento e Meio Ambiente